
 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

13 июня 2024 года  № 43-5 
               

Санкт-Петербург 
 

О дополнительных помещениях, используемых Территориальной 
избирательной комиссии № 6 с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по дополнительным выборам депутата Законодательного 
Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 18 
 

В связи с решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии  
от 04.06.2024 № 88-2 «О возложении полномочий окружной избирательной 
комиссии по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания 
Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному округу 
№ 18 на Территориальную избирательную комиссию № 6» Территориальная 
избирательная комиссия № 6 с полномочиями окружной избирательной 
комиссии по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания 
Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному округу 
№ 18 (далее - Комиссия) р е ш и л а:  

1. Использовать дополнительное помещение по адресу: Санкт-Петербург, 
ул. Партизана Германа, д. 3 кабинет № 108, предоставленное администрацией 
Красносельского района Санкт-Петербурга, с 14.06.2024 для работы Комиссии  
с кандидатами, избирателями, избирательной документацией, совершения иных 
избирательных действий. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальная 
избирательная комиссия № 6 в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  
на секретаря Комиссии Ивашкевич М.М. 

 
 

Председатель Территориальной 
избирательной комиссии № 6                                            Д. А. Майорова  
 
 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 6                                                    М.М. Ивашкевич 

 


